. spe|sl)erg

Zestaw tacznikéw do mocowania zewnetrznego

TG ABL

TG ABL

Zestaw tacznikow do mocowania zewnetrznego

Numer produktu: 18200201
Wymiary: 7 x 51,8 x 22,8 mm

Zestaw tgcznikéw do mocowania zewnetrznego, z
tworzywa sztucznego

do wszystkich obudéw TG, Zestaw = 4 szt.

Utworzono w 18.04.2024. Wszystkie oswiadczenia bez gwarancji. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania ulepszen do postepu techniczneg
Gunther Spelsberg GmbH + Co. KG
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Dane techniczne

Wymiary
Szerokos¢:
Dtugos¢:

Wysokos¢:

Wiasciwosci materiatu

Klasa reakcji na ogien zgodna z UL94:

Wytrzymatos¢ zarnika zgodna z EN
60695-2-11:

Jakos¢ przemystowa:

Warunki otoczenia

els spe|slaerg

7 mm
51.8 mm

22.8 mm

V2

960 °C

nie

Miejsce montazu: chronione obszary zewnetrzne
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